

**DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
GURU TEG BAHADUR NAGAR, DELHI-110009**

Ref. No.: PV/2025-26/486

Date: 15.01.2026

NOTICE

Regarding Final Opportunity for Submission of Tutor Marked Assignments (TMA) of Class X & Class XII (Session 2025-26)

All the students, enrolled at Patrachar Vidyalaya in Class X and Class XII, who failed to submit their Tutor Marked Assignments (TMAs) at their respective PCP Centers on or before 15.01.2026, are hereby being given a final opportunity to submit the same.

All such students are strictly directed to prepare and complete files of TMAs for all subjects and personally visit for submission of the same as per the schedule mentioned below:

Submission Period	Timing	Venue
19.01.2026 to 23.01.2026	10:30 AM to 05:30 PM	Patrachar Vidyalaya Guru Teg Bahadur Nagar, (Near Sewa Kutir) Delhi-110009

Tutor Marked Assignments (TMAs) are compulsory for every subject as per the academic guidelines. Non-submission or incomplete submission of TMAs will adversely affect the Final Result.

No request for extension of date or alternate arrangement for submission will be entertained after the above-mentioned period. Therefore, all concerned students are instructed to take this notice seriously and ensure timely compliance in their own academic interest.



Mandeep Dabas

Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) Incharge (MIS/Computer Cell) with the request to upload this 'Notice' on www.edudel.nic.in at "Patrachar Vidyalaya" icon.

सूचना

कक्षा X एवं कक्षा XII (सत्र 2025-26) के Tutor Marked Assignments (TMAs)
जमा करने हेतु अंतिम अवसर के संबंध में

पत्राचार विद्यालय में कक्षा X एवं कक्षा XII में नामांकित वे सभी छात्र/छात्राएँ, जो अपने संबंधित PCP केंद्रों पर दिनांक 15.01.2026 तक अपने Tutor Marked Assignments (TMAs) जमा नहीं कर सके हैं, उन्हें TMA जमा करने हेतु एक अंतिम अवसर प्रदान किया जा रहा है।

ऐसे सभी विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे सभी विषयों के TMA की पूर्ण फाइलें तैयार करें तथा नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार स्वयं उपस्थित होकर पात्राचार विद्यालय में जमा करें।

जमा करने की अवधि	समय	स्थान
19.01.2026 से 23.01.2026	प्रातः 10:30 बजे से सायं 05:30 बजे तक	पत्राचार विद्यालय गुरु तेग बहादुर नगर, (सेवा कुटीर के निकट) दिल्ली - 110009

शैक्षणिक दिशा-निर्देशों के अनुसार Tutor Marked Assignments (TMA) प्रत्येक विषय के लिए अनिवार्य है। TMA जमा न करने या अपूर्ण रूप से जमा करने की स्थिति में अंतिम परिणाम (Final Result) पर प्रतिकूल प्रभाव पड़ेगा।

उपरोक्त निर्धारित अवधि के पश्चात तिथि बढ़ाने अथवा किसी वैकल्पिक व्यवस्था हेतु कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा। अतः सभी संबंधित विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे इस सूचना को गंभीरता से लें तथा अपने शैक्षणिक हित में निर्धारित समय-सीमा के भीतर अनिवार्य रूप से अनुपालन सुनिश्चित करें।



Mandeep Dabas

Principal

Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) Incharge (MIS/Computer Cell) with the request to upload this 'Notice' on www.edudel.nic.in at "Patrachar Vidyalaya" icon.